ordinària, per a l’adjudicació del contracte administratiu per a l’execució de les obres 

incloses en el projecte “...”, accepta íntegrament les condicions i obligacions que 

dimanen dels esmentats documents, es compromet a complir-les estrictament, ofereix 

realitzar l’objecte contractual de referència per la quantitat de 123.493,53,-€ (cent vint-i-

tres mil quatre-cents noranta-tres euros amb cinquanta-tres cèntims), i 25.933,64,-€ (vint-

i-cinc mil nou-cents trenta-tres euros amb seixanta-quatre cèntims d’IVA. 

Així mateix, respecte els criteris d’adjudicació (marcar amb una X, si s’ofereixen): 

CRITERI 1 – Extensió del termini de garantia (fins a 5 punts): 

1 any addicional 1 punt 

2 anys addicionals 2 punts